
MĚSTSKÝ ÚŘAD JABLUNKOV 

Odbor životního prostředí a zemědělství 
Dukelská 144 
739 91 JABLUNKOV 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________ 
tel.: +420 558 340 611                                                                                         Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
http://www.jablunkov.cz                                                                                                       číslo účtu: 1681984379/0800 
e-mail: posta@jablunkov.cz                                                                                                                            IČO: 00296759        
ID DS: dj4bppi  DIČ: CZ00296759 

Vyřizuje:  Ing. Jiří Vavřač 
Telefon: 558 340 690  
E-mail:  jiri.vavrac@jablunkov.cz  
Ke schválení doporučil: Ing. Jiří Vavřač 
Schválil:  Ing. Jan Nieslanik 
Datum: 24.2.2023 

                                                                                                                              KOŇAŘÍK Zeleň s.r.o. 
                      IČ: 04031598 
                      DIČ: CZ 04031598 

Bezručova 822 
739 61, Třinec 

Objednávka    č. 02/2023 
  
Popis objednávky:  
Arboristická a zahradnická úprava pozemků před a za Radnicí města na pozemcích města. Více viz 
tabulka „1. Záhony před radnicí“ a „2. Trvalkový záhon v parčíku“, zpracovaná na základě podané 
cenové nabídky dne 14.2.2023 společností KOŇAŘÍK Zeleň s.r.o. 
 

Celková cena díla: 
 bez DPH    158 884,46 Kč 
 21 % DPH     33 365,74 Kč 
 včetně DPH   192 250,20 Kč 
 

1. Záhony před radnicí 

Likvidace staré výsadby,založení záhonů a 
výsadba keřů a trvalek Jed. Poznámka Množství Cena/jed. 

Cena celkem bez 

DPH 

Zpracování vizualizace výsadeb před radnicí  
jv 

při 
realizaci 
zdarma 

1,00   0,00 

Odstranění stávající výsadby (jabloň, trvalkové a 
keřové skupiny) 

jv   1,00   2 000,00 

Odstranění asfaltové plochy pod okny radnice m2   5,50   1 815,00 

Odstranění starých obrubníků m   14,81   3 258,20 

Skládkovné asfalt, obrubníky t   1,00   0,00 

Sejmutí substrátu, naložení, odvoz a likvidace m3   10,95   4 435,74 

Rozprostření substrátu m2   81,20   5 846,40 

Substrát pro trvalkový záhon  m3 
použije se 
substrát z 
parčíku 

7,00   0,00 

Založení záhonů m2   81,20   2 273,60 

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 
4 objem do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5 

ks cibuloviny 57,00   342,00 

Výsadba cibulí nebo hlíz ks cibuloviny 57,00   285,00 

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř.1 až 
4 objem do 0,01m3 v rovině a svahu do 1:5 ks 

trvalky a 
trávy 557,00   7 241,00 

Výsadba květin hrnkovaných D květináče do 120 
mm ks trvalky a 

trávy 557,00   6 684,00 

 



MĚSTSKÝ ÚŘAD JABLUNKOV 

Odbor životního prostředí a zemědělství 
Dukelská 144 
739 91 JABLUNKOV 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________ 
tel.: +420 558 340 611                                                                                         Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
http://www.jablunkov.cz                                                                                                       číslo účtu: 1681984379/0800 
e-mail: posta@jablunkov.cz                                                                                                                            IČO: 00296759        
ID DS: dj4bppi  DIČ: CZ00296759 

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy 
zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a 
svahu do 1:5 

ks vyšší 
keře 

3,00   297,00 

Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se 
zalitím v rovině a svahu do 1:5 ks vyšší 

keře 3,00   396,00 

Mulčování záhonů kamenivem tl. vrstvy do 0,07 
m v rovině a svahu do 1:5 m2   81,20   6 414,80 

Kačírek 16/32 vrstva 0,07 m, včetně dopravy t   10,23   8 695,50 

Zahradnický substrát s vysokým podílem rašeliny l pro 
magnolie 180,00   342,00 

Doprava osob, techniky jv   1,00   1 500,00 

VÝSADBA CELKEM       51 826,24 Kč  

Rostlinný materiál Spec. Jed. Množství Cena/jed. 
Cena celkem bez 

DPH 

KEŘE  kp    3   3 060,00 

TRVALKY a TRÁVY a nízké keře kp   557   29 540,00 

CIBULOVINY - podzimní výsadba kp 57 hnízd 400   2 210,00 

ROSTLINNÝ MATERIÁL CELKEM       34 810,00 Kč  

CELKEM Záhony před radnicí  86 636,24 Kč  

            
2. Trvalkový záhon v parčíku 

Založení záhonů a výsadba keřů a trvalek Jed. Poznámka Množství Cena/jed. 
Cena celkem bez 

DPH 

Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5  m2   114,00   3 192,00 

Sejmutí substrátu, naložení, odvoz a likvidace m3   11,40   4 618,03 

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 
4 objem do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5 ks cibuloviny 270,00   1 620,00 

Výsadba cibulí nebo hlíz ks cibuloviny 270,00   1 350,00 

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř.1 až 
4 objem do 0,01m3 v rovině a svahu do 1:5 ks 

trvalky a 
trávy 531,00   6 903,00 

Výsadba květin hrnkovaných D květináče do 120 
mm ks trvalky a 

trávy 531,00   6 372,00 

Mulčování záhonů kamenivem tl. vrstvy do 0,07 
m v rovině a svahu do 1:5 m2   114,00   9 006,00 

Ostrohranné šedé kamenivo  alt. Přírodní těžené 
kamenivo 16/32 t dle 

domluvy 14,36   10 339,20 

Doprava osob, techniky jv   1,00   2 500,00 

VÝSADBA CELKEM       45 900,23 Kč  

Rostlinný materiál Spec. Jed. Množství Cena/jed. 
Cena celkem bez 

DPH 

TRVALKY a TRÁVY  57   531   20 253,00 

CIBULOVINY - podzimní výsadba 57 m2 270 hnízd 1030   6 095,00 

Rostlinný materiál celkem       26 348,00 Kč  

CELKEM Trvalkový záhon v parčíku  72 248,23 Kč  
 



MĚSTSKÝ ÚŘAD JABLUNKOV 

Odbor životního prostředí a zemědělství 
Dukelská 144 
739 91 JABLUNKOV 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________ 
tel.: +420 558 340 611                                                                                         Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
http://www.jablunkov.cz                                                                                                       číslo účtu: 1681984379/0800 
e-mail: posta@jablunkov.cz                                                                                                                            IČO: 00296759        
ID DS: dj4bppi  DIČ: CZ00296759 

 

Předpokládaný termín provedení díla do 20.11.2023 

Záruka na poskytnuté plnění dle této objednávky: 24 měsíců 

Pozn. Přenesená daňová povinnost ANO/NE 

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky na e—mailovou adresu: jiri.vavrac@jablunkov.cz 

Faktury (s uvedeným číslem této objednávky) za uskutečněné služby zasílejte prosím na adresu: 
 
Město Jablunkov 
Dukelská 144 
739 91 JABLUNKOV 
IČO: 00296759 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Karviná, pobočka Jablunkov 
Číslo účtu: 27 - 1681984379/0800 

 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Jan nieslanik  
tajemník MěÚ Jablunkov 
 
 
POZN.: AKCEPTACE OBJEDNÁVKY: 
 
Prohlašujeme, že jsme si vědomi povinnosti druhé smluvní strany, zveřejnit tuto smlouvu v registru 
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, s tímto postupem výslovně 
souhlasíme a nemáme tak k tomuto postupu žádné výhrady anebo požadavky na anonymizaci údajů 
obsažených ve smlouvě. 
 
Jsme si vědomi, že u objednávek nad 50 000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění 
objednávky v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 
V případě akceptace této objednávky je nutné zaslat na shora uvedenou adresu sídla Městského úřadu 
Jablunkov potvrzení této objednávky. 


		2023-02-27T08:25:37+0100
	Jan Nieslanik




